平成３０年度 第２回宗像市男女共同参画推進懇話会 次第

日時：平成３０年１０月１６日（火） １０時００分～

場所：宗像市役所北館 ２０４会議室

出席者（敬称略）

委 員 出欠 委 員 出欠 委 員 出欠

石山 さゆり  井 川  春 奈  小田 勇士郎

小 森  雅 子  八 尋  照 代  高 山  芳 文

山 田  雄 三   永 嶋  久 子  占 部  圭 司

１ はじめのあいさつ

  宗像市男女共同参画推進懇話会 会長 石山さゆり

２ 議事

（１）前回議事録について（資料１）

（２）第２次男女共同参画プラン実施報告及び目標設定について（資料２・３・４）

（３）平成２９年度実施状況報告に対する意見書（案）について（資料５）

（４）市民意識調査について（資料６）

（５）第３次男女共同参画プランに向けて（資料７）

３ 事務連絡

 ・懇話会議事録について…次回会議で承認、議事録署名人：山田委員

次回予定･･･本年度は開催予定無し